
 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ARTUR ALVES BARROS B D C B C D A D C B C D A B C B C C D B A A 8,6 

2201 - EF - INT DAVÍ GLÓRIA LIMA TEODORO _ _ _ B _ _ _ _ _ B C D _ _ _ _ C _ D B A A 3,6 

2201 - EF - INT GABRIEL SANTOS LINHARES B D C B C D A D C B C D A B C B C C D B A A 8,6 

2201 - EF - INT GABRIELE SIQUEIRA  DE OLIVEIRA B D C B _ D A D C B C D A B C B C C D B A A 8,2 

2201 - EF - INT JOAO LUCAS RIBEIRO DE SOUSA B D C B C D A D C B C D A B C B C C D B A A 8,6 

2201 - EF - INT JORGE HENRIQUE AMORIM SIQUEIRA B D _ B _ _ _ D C B _ _ A B _ _ _ _ _ B A _ 4,5 

2201 - EF - INT MARIA GIOVANNA SILVA FERNANDES FELIPE B D C B C D A D C B C D A B C _ C C D B A A 8,6 

2201 - EF - INT MARIA SOPHIA BATISTA CIRQUEIRA B D C B C D A D C B C D A B C B C C D B A A 8,6 

2201 - EF - INT MARIA VITORIA DO NASCIMENTO DIAS MACEDO B D C B C D A D C B C D A B C B C C D B A A 8,6 

2201 - EF - INT MIGUEL ANGELO GONCALVES DA SILVA B D C _ _ _ A _ _ B _ D _ _ _ _ _ _ _ B _ _ 3,2 

2201 - EF - INT STEFANNY GABRIELLY DA SILVA FREIRE B D C B C D A D C B C _ A B _ _ C C D B _ _ 7,3 

2202 - EF - INT ANA KARLA SOUSA ALVES B _ _ _ C B A D _ B C D A B _ D C C D B A B 7,7 

2202 - EF - INT ANTONNI BERNARDO GOMES SOUZA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT CARLOS EDUARDO SILVA B D _ B C B _ A C B B D A B C D C C D B A B 8,2 

2202 - EF - INT ELOA LIMA DE ARAúJO B _ _ B C B A D C B _ D A B C _ C C _ _ A _ 6,8 

2202 - EF - INT ELYZABETH VITORIA ESPIRITO SANTO B D C B C B A D D B A D A _ _ A C A D _ A A 6,4 

2202 - EF - INT ENZO GABRIEL COSTA CADOZO OLIVEIRA B D C B C B B D C D _ D A B C D C C D B A B 8,6 

2202 - EF - INT ESTER DE SOUSA LEITE B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT JOAO PEDRO ANDRADE DE ASSUNCAO B D C _ C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - INT LUIS GUSTAVO CARVALHO SILVA B D _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ C _ _ B A B 2,7 

2202 - EF - INT MARCOS VINICIUS SILVA SOUSA _ D C B C B A D D B D _ A B C D C C D B A B 8,2 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - INT MELISSA AGUIAR SANTANA _ _ _ _ _ _ A _ _ B _ D A _ C _ _ _ _ _ A _ 2,7 

2202 - EF - INT NICOLAS PEREIRA COSTA B D C B C B A D D B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - INT PEDRO JORGE SOUSA MOREIRA BRITO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B _ B 9,5 

2202 - EF - INT SOFIA EMANUELA FERRO SOLANO B D C B C B A _ _ _ _ D A B C _ _ _ D B A B 6,8 

2203 - EF - INT ANNY BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA B D C A C B D D C B C D A A B D C A B _ B A 5,9 

2203 - EF - INT CARLOS EDUARDO MARTINS RAMALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2203 - EF - INT EDUARDO DE SOUZA CARNEIRO B D C B C B B D C B C D A B _ D C C D A A B 8,6 

2203 - EF - INT HEITOR EMANUEL MARACAIPE SOARES B D C B B B D C C B C D B A C D C C D B A B 7,7 

2203 - EF - INT LAURA MARIA CAMPOS NASCIMENTO B D C B C B A D C B C D D B C D C C D D A C 8,6 

2203 - EF - INT MARIA CECÍLIA MACEDO BRITO B D C B C _ A D A B C D A B C D C D B _ _ _ 6,8 

2203 - EF - INT MAYSA CARDOSO DE ARAUJO B D C B C B B D C B _ D C B C D C C D A C C 7,3 

2203 - EF - INT MAYTE JORDANNA OLIVEIRA BOGEA MILHOMEM _ D _ B C B A D C B A D D B C D C C D D A B 7,7 

2203 - EF - INT MYRELLA CASTRO BATISTA B D _ B A B B D A B B D A A A B D A A _ B B 4,1 

2203 - EF - INT RIKELME OLIVEIRA DE MORAIS B D _ C C B A D A B C D A B C D C C D C D B 7,7 

2203 - EF - INT SARAH ASHLEY MACEDO SILVA B D C B C B A _ C B C D A B C D _ C C C A C 7,7 

2203 - EF - INT SILLNEY RODRIGUES BARBOSA B D C B A B C D _ B C D A C C A C A A B _ A 5,9 

2203 - EF - INT 
SOPHIA VALENTINA CEZAR BATISTA NASCIMENTO 
SOARES 

B D C B C B A _ C B C D A B C _ _ C _ B _ B 7,7 

2203 - EF - INT THYFFANNY RHAUANNY ARAUJO SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - INT ANGELO GABRIEL CARVALHO SANTOS B B C B C B A D C B C D A B * D C C D B A B 9,1 

2204 - EF - INT ARTHUR DUARTE DIAS C D C B B D C D A _ D C D A C C C C _ C A B 4,1 

2204 - EF - INT ESTER GABRIELI LOPES MORAES _ D C B C B A D _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 3,2 

2204 - EF - INT JOAO VITOR ALVES VIEIRA B _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,5 

2204 - EF - INT JOSE PHIETRO LOPES OLIVEIRA B D C B _ B A D C _ _ D A B _ D B _ B C A _ 5,9 

2204 - EF - INT KAUAN DOS SANTOS SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - INT MALLU PINHEIRO SILVA B D C C A _ A D C B C C _ B _ C D D D B A B 5,9 

2204 - EF - INT MARIA VICTÓRIA DA SILVA PERES B D C B C B C A D B C D A B C D C B D B A B 8,2 

2204 - EF - INT OSVALDO NETO RODRIGUES DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - INT PEDRO LUCAS SILVA GOMES B D C B C B A D B B B C B C C B C A _ B B B 5,9 

2204 - EF - INT RAQUEL SILVA VARELA B D C B C B A D A C D D B C D C D B A B A B 5,5 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2204 - EF - INT SAMUEL GARCIA LOBO B D C B _ B A D C A C D A B C D D C D B A B 8,6 

2204 - EF - INT YANNY SOFIA LIMA FERREIRA B D C B B B A D C B C D A B C D C A D B A B 9,1 

2205 - EF - INT DIEGO FERREIRA NASCIMENTO B D C B C B A D C B _ D A B C D C C B B A B 9,1 

2205 - EF - INT ELIAS SAMUEL DA SILVA ALVES B D C A _ B A D _ B C D _ B C D C C D B A A 7,7 

2205 - EF - INT EMILY VITORIA SOARES DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A C 9,5 

2205 - EF - INT KAROLLYNE SILVA BARROS B D C B C B _ D _ B C D A B _ D C C _ _ _ _ 6,8 

2205 - EF - INT KAYLLINE SABRINA FERREIRA DE SOUZA B _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ B _ _ _ _ _ _ _ _ 0,9 

2205 - EF - INT KETTHELLYN VITORIA PINHEIRO DA SILVA B D C B C B A _ _ _ _ D A B D C _ D D B A _ 5,9 

2205 - EF - INT MARCELLO EVANGELISTA GLORIA B D C B C B A D C B B D A C B C D D C B A D 6,4 

2205 - EF - INT MARIA EDUARDA CASTRO LINHARES B D C _ C B A D C D B D A B C D C C D B D B 8,2 

2205 - EF - INT MATHEUS FELIPE FERREIRA GONCALVES B D C B C B A C B B C D A C D C C C D B A D 7,3 

2205 - EF - INT NATHALIA GOMES DA SILVA B D C C C B A D C C C D A B C D C A D B A B 8,6 

2205 - EF - INT SARAH EMANUELLE FERREIRA ALMEIDA B _ _ B C B _ A _ C C D A B D C D D C D A C 4,1 

2205 - EF - INT YUMI OKAWA RIBEIRO B D C B C B A D C B C D A B C D C C C B D B 9,1 

2206 - EF - INT AMANDA LINO COSTA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2206 - EF - INT ANA BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS B D C B A B A A C B C D A B C D C C D B A A 8,6 

2206 - EF - INT DAVI RODRIGUES DA MOTA SOUSA B D C B C B A A C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2206 - EF - INT ENZO RYAN SOUZA PEREIRA PORTO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2206 - EF - INT HERCULIS VITOR ALVES BARROS B D A B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,1 

2206 - EF - INT JOAO VICTOR SANTOS FEITOSA B D C B C A C B B B C D D B C D C C D B A A 7,3 

2206 - EF - INT JULIA MANUELLA RODRIGUES MOURA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2206 - EF - INT JULIO CESAR PEREIRA CARVALHO B D C B C B A D D B C D A B C D C C D B A D 9,1 

2206 - EF - INT LARA SOFHIA OLIVEIRA MACHADO B D C B C B B D C B C D A B C D C C D B A D 9,1 

2206 - EF - INT LUIZ GUILHERME RIBEIRO BORGES B D C B C B A D C A C D C B C D C C D B A C 8,6 

2206 - EF - INT PEDRO HENRIQUE BATISTA DE MATOS A D C B C B A D C B C D A B C D C C B B A C 8,6 

2206 - EF - INT YURI DE SOUZA FIDELES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B B B 9,5 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT ARTUR ALVES BARROS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - INT DAVÍ GLÓRIA LIMA TEODORO B _ D _ _ C B D C D B B C _ _ A D C A D B _ 6,8 

2201 - EF - INT GABRIEL SANTOS LINHARES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - INT GABRIELE SIQUEIRA  DE OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - INT JOAO LUCAS RIBEIRO DE SOUSA B C D B A C B D D D B B C _ C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - INT JORGE HENRIQUE AMORIM SIQUEIRA B _ _ _ _ _ _ D C _ _ B C D _ _ _ C _ _ _ _ 2,7 

2201 - EF - INT MARIA GIOVANNA SILVA FERNANDES FELIPE B C _ B A C B _ _ _ _ B _ D _ _ D _ A D B D 5,9 

2201 - EF - INT MARIA SOPHIA BATISTA CIRQUEIRA B C D B A C B D C D B B C D _ * D C A D B D 8,6 

2201 - EF - INT MARIA VITORIA DO NASCIMENTO DIAS MACEDO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - INT MIGUEL ANGELO GONCALVES DA SILVA _ _ _ _ _ _ _ B _ _ _ _ _ _ C _ D D A D _ D 2,3 

2201 - EF - INT STEFANNY GABRIELLY DA SILVA FREIRE B _ _ B A C B D C D B B _ D C A D _ A _ B _ 6,8 

2202 - EF - INT ANA KARLA SOUSA ALVES B _ _ B A C B D _ D B B C _ C _ D _ A D B D 7,3 

2202 - EF - INT ANTONNI BERNARDO GOMES SOUZA B C _ B A C B D B D B B C D C A D C A D B _ 9,1 

2202 - EF - INT CARLOS EDUARDO SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A * C A D B B 8,6 

2202 - EF - INT ELOA LIMA DE ARAúJO B C D B _ _ B D C D _ B C _ _ A _ C A D B _ 6,4 

2202 - EF - INT ELYZABETH VITORIA ESPIRITO SANTO B C D B _ _ B _ _ _ _ B C _ C A _ _ _ _ _ _ 4,1 

2202 - EF - INT ENZO GABRIEL COSTA CADOZO OLIVEIRA B C D B A C D D C D B B C D C A D C A B _ D 8,2 

2202 - EF - INT ESTER DE SOUSA LEITE B C D B A C B D C _ B B C D C A D C A D B D 9,1 

2202 - EF - INT JOAO PEDRO ANDRADE DE ASSUNCAO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - INT LUIS GUSTAVO CARVALHO SILVA _ C _ B A _ _ D C _ B B _ D C A D C A D B _ 6,4 

2202 - EF - INT MARCOS VINICIUS SILVA SOUSA B C _ B _ _ B _ C C B B C _ _ A _ C A D B D 5,9 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - INT MELISSA AGUIAR SANTANA B _ D _ _ C _ _ C _ _ B C _ _ A _ C A _ _ D 4,1 

2202 - EF - INT NICOLAS PEREIRA COSTA B C C B B C D A C D B B C D C A D C A D _ _ 6,8 

2202 - EF - INT PEDRO JORGE SOUSA MOREIRA BRITO B C D B A B B D C D B B C D C A D C A D B _ 8,6 

2202 - EF - INT SOFIA EMANUELA FERRO SOLANO B C D A C _ _ D C D _ B C D C A D C _ D B D 6,8 

2203 - EF - INT ANNY BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA B C D B A C B D C _ B C D D C B D A A D A D 6,8 

2203 - EF - INT CARLOS EDUARDO MARTINS RAMALHO B C D B C D D C _ D B B C D C A D C D D B D 7,3 

2203 - EF - INT EDUARDO DE SOUZA CARNEIRO B C D B A C B D C D B B C D D C D C B D B D 8,2 

2203 - EF - INT HEITOR EMANUEL MARACAIPE SOARES B C D B _ C B D C D B B C D _ A D C A D D D 8,2 

2203 - EF - INT LAURA MARIA CAMPOS NASCIMENTO B C C B A C B D C B _ B C D C A D C A D B D 8,2 

2203 - EF - INT MARIA CECÍLIA MACEDO BRITO B C D B C C D C C C B B B D B A D C A D B D 6,8 

2203 - EF - INT MAYSA CARDOSO DE ARAUJO B C B B B D C D D C B B A D C A _ C A _ B D 5,9 

2203 - EF - INT MAYTE JORDANNA OLIVEIRA BOGEA MILHOMEM B C D B A C B D C D B B A A D A D C A D A D 7,7 

2203 - EF - INT MYRELLA CASTRO BATISTA B C C A A A A B D B A _ B D B D _ _ _ _ B B 2,3 

2203 - EF - INT RIKELME OLIVEIRA DE MORAIS B C D B A C B D C C _ B C D C A D C D D B D 8,2 

2203 - EF - INT SARAH ASHLEY MACEDO SILVA B C D B A C _ D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2203 - EF - INT SILLNEY RODRIGUES BARBOSA B B B _ B C _ B C _ B A C _ A A B B A D B D 4,1 

2203 - EF - INT SOPHIA VALENTINA CEZAR BATISTA NASCIMENTO SOARES _ C D _ _ _ B _ _ D _ B C D C A D C A D B D 6,8 

2203 - EF - INT THYFFANNY RHAUANNY ARAUJO SILVA B B D B A C C D C D B B D D C A D D A B B D 7,3 

2204 - EF - INT ANGELO GABRIEL CARVALHO SANTOS B B D B A B B D C D B B _ D C C D D A D B D 7,3 

2204 - EF - INT ARTHUR DUARTE DIAS B A C C A B B B B D C B B D C C B A C B B _ 4,1 

2204 - EF - INT ESTER GABRIELI LOPES MORAES _ _ _ _ _ _ _ _ C D _ B C C _ C A D _ D B _ 2,3 

2204 - EF - INT JOAO VITOR ALVES VIEIRA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ D _ _ D 0,5 

2204 - EF - INT JOSE PHIETRO LOPES OLIVEIRA B A _ _ _ _ _ C C D _ B _ D C D B B A B D _ 2,7 

2204 - EF - INT KAUAN DOS SANTOS SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A B B D 8,6 

2204 - EF - INT MALLU PINHEIRO SILVA D C D B C _ B B D D B B _ D C A D _ A D _ C 5,9 

2204 - EF - INT MARIA VICTÓRIA DA SILVA PERES B C D B A D B C C D B B C D C A D D A D B D 8,2 

2204 - EF - INT OSVALDO NETO RODRIGUES DA SILVA A C D B A _ B D B C B B C _ C A D D A D B D 7,7 

2204 - EF - INT PEDRO LUCAS SILVA GOMES A C D D A C C D D _ C D A _ _ D D C A D B C 4,5 

2204 - EF - INT RAQUEL SILVA VARELA B C D B C C D B B C D A B B D A D D B B C D 4,1 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2204 - EF - INT SAMUEL GARCIA LOBO B C D C C C B D C D B B C D C A D D A B B D 7,7 

2204 - EF - INT YANNY SOFIA LIMA FERREIRA B C _ _ A C B D C _ B _ C D B _ D C A B B D 6,4 

2205 - EF - INT DIEGO FERREIRA NASCIMENTO B C D B A C B _ C D B B C D C A A _ _ D B D 7,7 

2205 - EF - INT ELIAS SAMUEL DA SILVA ALVES B C D B A C B D C D B B C A _ C A C A D B C 7,3 

2205 - EF - INT EMILY VITORIA SOARES DOS SANTOS B C D B D C B D C D B B C D C D A C A D B D 8,2 

2205 - EF - INT KAROLLYNE SILVA BARROS B C _ _ _ _ C D _ _ D B _ _ C _ D A D D D _ 3,2 

2205 - EF - INT KAYLLINE SABRINA FERREIRA DE SOUZA _ _ _ _ _ C D B _ _ _ B _ D _ D _ _ _ _ B _ 1,8 

2205 - EF - INT KETTHELLYN VITORIA PINHEIRO DA SILVA B D D B C B B B C D B B D A _ C _ _ B C B _ 3,6 

2205 - EF - INT MARCELLO EVANGELISTA GLORIA B C D B C B A A D D B B D D D D D C A * D D 5,5 

2205 - EF - INT MARIA EDUARDA CASTRO LINHARES C D D A C C B C C C D B C D A A D C B D D D 5,0 

2205 - EF - INT MATHEUS FELIPE FERREIRA GONCALVES B _ D B D C B D C B _ B C _ A D C C A D B D 5,9 

2205 - EF - INT NATHALIA GOMES DA SILVA B A D B A C B A A B A B C D D A D C A D A D 6,8 

2205 - EF - INT SARAH EMANUELLE FERREIRA ALMEIDA B C D B _ C B A C _ B B _ D A D _ A D D B D 5,5 

2205 - EF - INT YUMI OKAWA RIBEIRO B C D B A C B A B D B C C D C A D C A D C D 8,6 

2206 - EF - INT AMANDA LINO COSTA B C D B A C B D C D B B B D C A D C A D B D 9,1 

2206 - EF - INT ANA BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS B C D C A C D D C A B B C D C A D B A C B D 7,3 

2206 - EF - INT DAVI RODRIGUES DA MOTA SOUSA B C D C A C B D C A A B B D C A D D A D B D 7,3 

2206 - EF - INT ENZO RYAN SOUZA PEREIRA PORTO B C D B A C B D C D B B C D C A D D A B B D 8,6 

2206 - EF - INT HERCULIS VITOR ALVES BARROS B C D B A C B D C D A B B D C A C C A A B B 7,3 

2206 - EF - INT JOAO VICTOR SANTOS FEITOSA B C D B A C B D C D B B B D C B B C A C B B 7,3 

2206 - EF - INT JULIA MANUELLA RODRIGUES MOURA B C D B A C B D C D B B A D C A D D A D B D 8,6 

2206 - EF - INT JULIO CESAR PEREIRA CARVALHO D C D D C A B D C D D B D D C A D D A B B D 5,9 

2206 - EF - INT LARA SOFHIA OLIVEIRA MACHADO B C D B B C B D C D B B B D C A D C A D B D 8,6 

2206 - EF - INT LUIZ GUILHERME RIBEIRO BORGES B C D B A C B B C D B B B D C A D C A B B D 8,2 

2206 - EF - INT PEDRO HENRIQUE BATISTA DE MATOS B B D B A C B B C D B B B D C A D C A D B D 8,2 

2206 - EF - INT YURI DE SOUZA FIDELES B C D B A C B B C D B B B D C A D C A D B D 8,6 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
 
 


